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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Ejendomsselskabet Jægerspris ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Jægerspris, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jørn Friis Hansen 
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Til den daglige ledelse i Ejendomsselskabet Jægerspris ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Ejendomsselskabet Jægerspris ApS for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Ejendomsselskabet Jægerspris ApS 

Hovedgaden 41B, c/o Jørn Friis Hansen 

3630  Jægerspris 

  
  Telefon: 47 31 55 88    

  E-mail: j@havly.dk 

    
   CVR-nr.: 10 08 40 59 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14413451 

    
Direktion Jørn Friis Hansen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Jørn Friis Hansen, Hovedgaden 41B, 3630 Jægerspris  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive ejendomsselskab 

og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejeren fortsat stiller den fornødne kapital til rådig-

hed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Jægerspris ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen op-

tjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid  

Bygninger 

 

50 år  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontant-

værdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 

kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  54.474 146 
   

 2 Personaleomkostninger  -139 -11 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -39.500 -40 
     

 DRIFTSRESULTAT  14.835 95 
   

   Andre finansielle omkostninger  -11.518 -12 
     

 RESULTAT FØR SKAT  3.317 83 
   

 3 Skat af årets resultat  -725 -18 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.592 65      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  2.592 65 
     

 DISPONERET I ALT  2.592 65      
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 4 Grunde og bygninger  1.861.529 1.901 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.861.529 1.901 
     

   Udskudt skatteaktiv  69.520 61 
     

 Finansielle anlægsaktiver  69.520 61 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.931.049 1.962 
     

   

   Andre tilgodehavender  0 0 
     

 Tilgodehavender  0 0 
     

   Likvide beholdninger  16.651 28 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  16.651 28 
     

   

 AKTIVER  1.947.700 1.990      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overkurs ved emission  961.247 961 

   Overført resultat  345.192 342 
     

   EGENKAPITAL  1.431.439 1.428 
     

   

   Prioritetsgæld  192.164 224 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  192.164 224 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  32.561 33 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  51.400 52 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.012 10 

   Selskabsskat  3.416 22 

   Anden gæld  56.965 56 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  169.743 165 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  324.097 338 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  516.261 562 
     

   

 PASSIVER  1.947.700 1.990      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125 
     

 Overkurs ved emission primo  961.247 961 
     

 Overkurs ved emission ultimo  961.247 961 
     

 Overført resultat, primo  342.600 277 

 Årets resultat  2.592 65 
     

 Overført resultat ultimo  345.192 342 
     

   EGENKAPITAL  1.431.439 1.428 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kortfristede gæld er 
væsentlig højere end omsætningsaktiverne. Hovedkapitalejer vil fortsat stille likviditet til rådig-
hed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  0 11 

 Andre omkostninger til social sikring  139 0 
     

 139 11 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat  9.416 27 

 Regulering af udskudt skat  -8.690 -9 

 Regulering af skat tidligere år  -1 0 
     

 725 18 
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 4 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  2.651.529 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  2.651.529 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -750.500 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -39.500 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -790.000 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  1.861.529    

   

Den offentlige ejendomsvurdering 2022 udgør 2.350.000 DKK. 

 
   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  257.202 224.725 32.561 58.081 
         

 257.202 224.725 32.561 58.081 
         

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter på 224.725 DKK, er der afgivet pant i grunde og byg-

ninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.861.529 DKK. 
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 8 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Jørn Friis Hansen 

Hovedgaden 41B 

3630 Jægerspris 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult
Direktør
På vegne af: Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
Serienummer: 87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-05-16 08:46:04 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-05-16 13:46:53 UTC

Navnet er skjult
Dirigent
På vegne af: Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
Serienummer: 87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21
IP: 80.197.xxx.xxx
2023-05-17 07:28:19 UTC
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         dUnH/1QCtPco5oUi/22rsMWmnmYzzkmQgDZVQNqfYzA=   eKY5acKIOpyg2bppb/isEyP8xQnylQC+ftaR6Ge9V+o=      AQAB           2023-05-16T08:46:02.816Z     8ZqRzuDCEzVfAgtXMREDi4OmIXs8zXQsa0OW5uL7wVM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1261533898071840987840283050610943999219630971012        



            
                
            
            14413451 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            V7PX7-8N22I-OVHNW-OFVHQ-CCNH6-OI41P
            SHA-256
            70fc1efe4f484726eed6ff2cf643e8b777c4e268884a4d4afb946aeca47c715f
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14413451 Spec 2022
            CZE7E-GDSD3-EUU8I-5EMOC-CN08G-Z7TBX
            SHA-256
            1e27b315c7bf355b131cb187f4bca558517c4a830638006d56fde155f5738617
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14413451 Årsrapport 2022
            CYJQ3-8OYLU-2NCXH-JF0NV-M83XW-J7T3Q
            SHA-256
            3059defe68f06ea5d5b2e8affa0b002d4438cbe753aa76d561a1ad782da2cdbd
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 MhGfIa3ZB/NCE8fVhlx3PdRL0SdoFxuZojcWp/n1Wn0=


 
bhkQY+nxDv6NJz8ypmncbXPUJhcrKrmOFxpdtHAayn7cu2iG4hd0ywvictrDojG2n3F4uOxTxGtG
IDr4brBwWiw24HnKWaaZFDOPkBQ/N1xR4x8LDf0v3biAyXXTOpjkApz5F7fTOrwHhki0R9eOObKP
2Z01SH+3swoApqrCcXmAUm4np3ZrgTKmLGhyuWe3qta6vxjsElv0QxOCd1fr/EyYOMRI1XmSc3V1
d+FUaumAz0//Q/PNYW7WGsx2fcBCP0eYvODIESNNYoa0rk05KiSxHTmypvv52LyEWpQfgQkfTrwz
htu40ecsqfwskq1xOMFMu3tY1/q3HkU16OUGdA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTczODUzODA=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1pFN0UtR0RTRDMtRVVVOEktNUVNT0MtQ04wOEctWjdUQlgiLCJkaWdlc3QiOiIxZTI3YjMxNWM3YmYzNTViMTMxY2IxODdmNGJjYTU1ODUxN2M0YTgzMDYzODAwNmQ1NmZkZTE1NWY1NzM4NjE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1lKUTMtOE9ZTFUtMk5DWEgtSkYwTlYtTTgzWFctSjdUM1EiLCJkaWdlc3QiOiIzMDU5ZGVmZTY4ZjA2ZWE1ZDViMmU4YWZmYTBiMDAyZDQ0MzhjYmU3NTNhYTc2ZDU2MWExYWQ3ODJkYTJjZGJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjNCSkotTUpVSEctQ0xDRUYtNk1TRkotOEY2V0UtNDZaSTI=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0xNiAxMzo0NjozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         PEQSDs06b0nw8IFAC8SMggGCD9nSTZb5eCaiJdZQtBI=   6QK64jAapIyVDNKYa+eVwAOsG1vcrCchRxFRgxnsA2o=      AQAB           2023-05-17T07:28:19.540Z     plU7iCaWp4JLYZWiCGo1wp2a68XG2UbDz8XdcPLOlx0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1019698195683278023103992793637753453150310650943        



            
                
            
            14413451 Årsrapport 2022
            CYJQ3-8OYLU-2NCXH-JF0NV-M83XW-J7T3Q
            SHA-256
            3059defe68f06ea5d5b2e8affa0b002d4438cbe753aa76d561a1ad782da2cdbd
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14413451 Generalforsamling 2022
            AIGV8-XHEAF-45X0E-NZ734-1QLEH-NDLF4
            SHA-256
            1c6b102a9080e8415ede8b409ba7f6cc5df13210ddc1f5b56652752989ec3abb
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Jægerspris ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"CYJQ3-8OYLU-2NCXH-JF0NV-M83XW-J7T3Q","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-05-16T08:46:04Z","ip":"80.197.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc3163d6336800c.xml","signerSerial":"87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21","type":"penneo","signerName":"NAVNE & ADRESSEBESKYTTET","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Jægerspris ApS"}],"dataFile":"3fdb9ba071e83946.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-16T13:46:53Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fcd892862219d64.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-17T07:28:19Z","ip":"80.197.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd31e0ff523965a.xml","signerSerial":"87ce664f-822d-4e71-9b36-849a5cc35c21","type":"penneo","signerName":"NAVNE & ADRESSEBESKYTTET","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Jægerspris ApS"}],"dataFile":"3fd1bc273396e864.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================== ================= ========================================================================================= 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                 
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================= 
  2023-05-09 11:11:11 UTC   Oliver Keller              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                 
  2023-05-09 11:11:12 UTC   Oliver Keller              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                              
  2023-05-09 11:11:12 UTC   Oliver Keller              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                 
  2023-05-09 11:11:13 UTC   Oliver Keller              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "j@havly.dk"           
  2023-05-09 11:12:33 UTC   Oliver Keller              212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                  
  2023-05-09 11:57:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-09 11:57:19 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-09 11:57:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-09 11:57:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-09 11:57:22 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-12 08:41:42 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-12 08:41:50 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-12 08:46:04 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-12 08:49:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-12 11:13:19 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "j@havly.dk"  
  2023-05-15 11:14:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "j@havly.dk"  
  2023-05-15 12:12:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:13:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:13:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:13:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:13:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:15:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:16:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-15 12:16:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-15 12:33:27 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-15 14:42:34 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:34:19 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:44:45 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:44:50 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:44:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:45:00 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-16 08:45:06 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-16 08:45:57 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-16 08:45:59 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-16 08:46:05 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent       
  2023-05-16 08:46:06 UTC   Oliver Keller              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"     
  2023-05-16 08:46:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 08:46:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 13:29:36 UTC   Oliver Keller              212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                  
  2023-05-16 13:46:16 UTC   Brian Grøndahl Hansen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-16 13:46:17 UTC   Brian Grøndahl Hansen      62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-16 13:46:26 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-16 13:46:53 UTC   Brian Grøndahl Hansen      62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor               
  2023-05-16 13:46:54 UTC   Oliver Keller              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "j@havly.dk"           
  2023-05-17 07:27:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2023-05-17 07:27:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-17 07:27:16 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-17 07:28:12 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2023-05-17 07:28:15 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2023-05-17 07:28:20 UTC   Penneo system              80.197.xxx.xxx    The document signing process was completed                                               
  2023-05-17 07:28:20 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   80.197.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent       
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================= 
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